
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 11.11.2022 № 1649 

 

 

Об утверждении проекта планировки и межевания территории 

линейного объекта «Газопровод межпоселковый к д. Вележево 

Ясногорского района Тульской области» 

 

 В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,   

пунктом 2 статьи 7 Федерального закона от 14 марта 2022 года N 58-ФЗ                  

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации", подпунктами 5, 6 пункта 1 Постановления Правительства Тульской 

области от 26.05.2022 N 346 "Об установлении случаев утверждения проектов 

генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов 

планировки территории, проектов межевания территории, внесения изменений в 

указанные проекты без проведения общественных обсуждений или публичных 

слушаний в 2022 году", статьей 37 Федерального закона  Российской  Федерации 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального 

образования Ясногорский район, рассмотрев проект планировки и межевания 

территории линейного объекта «Газопровод межпоселковый к д. Вележево 

Ясногорского района Тульской области», администрация муниципального 

образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект планировки и межевания территории линейного 

объекта «Газопровод межпоселковый к д. Вележево Ясногорского района Тульской 

области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете 

«Ясногорье» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

Ясногорский район в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Ясногорский район 

 

В.В. Мухин 

 

 

 


